АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_01.08.2022________ № ____627_______                                            с. Смоленское

Об изменении местоположения земельных участков

Рассмотрев ходатайства КГКУ «Алтайавтодор» от 16.06.2022 №114/ПА/2391, от 27.06.2022 №114/ПА/2520, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить местоположение земельным участкам с кадастровыми номерами:
- 22:41:000000:57, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, автомобильная дорога «Катунское – Красный Яр – Алтайское – граница Республики Алтай», км 0+034-км 3+532, км 3+625-км 3+670, км 3+734-км 10+265;
- 22:41:020301:873, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, МО Ануйский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 184+247-км 196+785;
- 22:41:020301:1124, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, МО Ануйский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 187+945 - км 188+093, км 188+778 – км 194+878;
- 22:41:020220:176, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, МО Ануйский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 196+844-км 199+644;
- 22:41:020220:415, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, МО Ануйский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 197+569-км 200+684;
- 22:41:020301:873, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, МО Ануйский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 199+644-км 203+224;
- 22:41:010501:2117, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, МО Линёвский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 201+757 - км 204+024;
- 22:41:020901:1262, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, МО Кировский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 203+224 - км 203+535, км 204+024 км 208+874;
- 22:41:020901:1489, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, МО Кировский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 204+024-км 207+181, км 207+196-км 208+874;
- 22:41:000000:48, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, МО Кировский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 208+874-км 210+924;
- 22:41:020601:245, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 210+510 - км 210+774, км 210+510-км 210+941;
- 22:41:000000:218, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, Смоленский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 210+941-км 210+946 км 211+018 – км 211+721;
- 22:41:021231:310, на местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, МО Смоленский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 211+087-км 211+147, км 211+238–км 211+269, км 211+323-км 211+435, км 211+520-км 210+882.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева